
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

 Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 012 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.27.2016 

             

                                                                                                Uchwała Nr XXVII/229/2016 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

   
 

w sprawie: wydania opinii dokumentacji projektowej „Rewitalizacja Parku Krakowskiego” 

 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. l  oraz pkt.3 lit. c uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1841) w 

związku z uchwałą Nr XXV/218/2016 Rady Dzielnicy V Krowodrza z dnia 7 czerwca 2016 r. w sprawie upoważnienia 

dla Zarządu , Zarząd Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Pozytywnie opiniuje się dokumentację projektową „Rewitalizacja Parku Krakowskiego”, 

po uwzględnieniu poniższych warunków: 

- zaprojektowanie rozwiązań dla rowerzystów przez główny chodnik w parku 

- zaprojektowanie pochylni dla rowerzystów i wózków dla dzieci na terenie obecnych schodów bez   

  anektowania dodatkowej przestrzeni zielonej  

- dostosowanie wejść do parku od strony ul. Szymanowskiego w związku z wykonanym remontem 

- wszystkie elementy drewniane zabawek na terenie Parku Krakowskiego powinny zostać 

zaimpregnowane. 

§ 2 

Rada Dzielnicy wnioskuje o rozszerzenie terenu Parku o teren zajmowany przez placówki handlowe 

od strony Placu Inwalidów oraz zapisanie warunków dostosowujących ich architekturę do specyfiki 

parku lub ich usunięcie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęci 

 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Zygmunt Wierzbicki  



  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

 Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 012 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

 

 

Uzasadnienie:  
 

 

 

 

 

 

 


